quāpē illius a ſeru ſum⁹ q̄ le
tridenti oſculū bedit. Id ſepe ac
multū repētendo cōmēmorā
ueris a quo uis oſculo mollio
m̄ est verb a effatu. ſigdē non
indignabādus: ut hōis ſolent
talia inuebat. ſacramētoſe pdi
to: t̄ om̄ p̄diſſime-has mihi
p̄ mea in te būſeſe vires red
dis: quān Iuda in ḡcū nomīne
appellās. qd̄ cōmērātio eſt po
tus: t̄ a ſeclē rād officiū rāre
cīa: q̄ inſentis: n̄c magiſtrū
ſe dīct at dñm aut bñ de ſi me
rentem. h̄ filii afferit illū bñi p̄
dere. Atq; ſi nec p̄cepto: ille v̄l
dñs extinſſet. id ſolum q̄ ſe pueſ
alio: i ſimpliſ: erga te ḡſſeſſit
ut cū v̄l p̄dendus eſt: in oſculū
p̄diſſimū in diuī qd̄ em̄t antea
p̄ te in ſui capturi deſtīmāti ob
tulerit: pdēclus a te non haſſi
Die hōis dñs bñ diuī: q̄t enī
nobis tradiſſiſt tū ad būmī
tātē: ſe jure p̄buit xp̄o. ſēm̄ et
pani v̄lus ē in eos lenig nitātē
q̄ le fuſt a gladiō inuafiffent
magis: quid enī diei bīa verb
māſueriſ ſot q̄ ad eos fertur
habuſſit. quos t̄ ſi pdēclū mox
v̄ea p̄uſtūtate ſianſſi. facere
id en tempeſtū: q̄ pudoreſ ſic
ſic illo ſe alloq̄tur. Quid in me
tū gladiō ſe fuſhbi tanq; in la
tronē aliquē irruſiſſi q̄b; p̄
tin⁹ paucore reteſis ſe ſupinē

caducis? a stupiditate affecto
rufiis vltro obtulit. cuic ma
nus fibi scissimam ligari videt
a fundeclia oia. a disturbance
di facultate habeti. panemissime
tolerant. Deinde hac ipse Christi
spectum in hunc tubum. et aere i
topem leviter effervescit. ut si
numens fuit obnoxius vici
eius in vlegetas vel similes fa
tis utique facere posse videtur ad
anim nec penitus obtutus vleget
ent in mangacu. Tu vero otio lo
nu more a si illi caducrosti
attigit effratus et furor in puma
tia manus. iacteque in opere a rege
estate imodica maceratu ac ma
lis officiis. et punita et vages. cuius
q corporeo incensa discerpit. qfi
pcelle. ut autem respectibus? sup
inducta adaptata. complicitus
ad portum refugientem illi
scopulis et eogia naufragium
subire in extremo longe molesti
us. Quo igitur pacto tuis faci
nobis ut uiam a deo precebe
te. remittas commissa postulaq
qui nihil petcent comitatis. pe
nasq. p tate media et reg. agn
ita deo fris. a deo ut tua scena
imaniu beluaris tuas obscure
tur. q iqd' ventris ille vrgen
te surie naturali obsecroq abo
velatur. tu vero nemene ipelle
te. frim et modicus et lamias. et
si nullis detib? dictis tui lamiatu
quoniam et in celo iustificor; dico

me. Quo igit pacto faciem illam
oblaecit hysturg es. q linguam
humano sanguine cruentauis. q
m' a patre osculii deferrit. ote
hoc tuo cōtempso a hostili. Ci
bum pterea corporis humi n se
fibile q ajo capis. q tamen accu
mulaveris virg' cur attes quā
nec liberas paupern' cur depri
mis. quē non iacentē ereris?
cur auges. quā laudquaque lib
stulces. et in mole habes pecunias
nullas imparatus. quid p' te
quipiam inlectans. nūdum tibi
ad aures percutit quām hi pena
reluant. quibus ut sine tormentis
ad iudicab. qui mēdiū nō aliue
rint. Abite inq' in ignem diabo
lo. catus angelis parato. Si igit
qui nullis mox alimonias ha
uerint tam acriter contēnatur
q' illos prae daturos puras:
qui cu nec viciū ipartuntur et
cōtumelias ingerunt. quot inq'
hi libitum tormenta sunt. quori
rendia et gemitus. ut itaq' tan
tum in os malorum artos et os et m
q' os ib' exraq' ab arbitriu lieti
corrigeb? et hic nefarius mos
bus est. q' lingue impunctati
sunt freni: neq' solum per nos a
mopea non erat et banchi. quin
dicta fidei w' laud medio eri
tit consolandi. ut venia obid
nobis longe ante comparsata:
bona illa allequamur. que nob
sunt obliuimus adiubata.

Sermo vndeum? Qd nob
maledicētib; bñ dñe te delem?.

Negenitō dī m̄ apido
incessit qñ t̄ nobis fice
ret xp̄ legib; de cōtra lē
statia . non minus p̄ma hoc q̄
futura illa v̄dicare reb; nūm̄ja
a fugiācētis studētēs dīm̄
p̄ceptis offensi h̄j e h̄m̄ exi
vissimus xp̄ sanc̄ legib; m̄ ȳfū
nobis a v̄lētate; odiua. quid
gloriosos. qd forchitos et abie
ctos efficiat-ostendit. neq; id i
h̄nūm̄. haec quaq; se t̄ male
facta fore maleficis openſa da
si suo s discipulos ob id futuros
indictos operis. qd eo fidixit
q; nō sit id illis ad gloriā crissu
rumō medio trem. qd si maledi
cētem maleficha nō inflectari
adeo pbatur. qd omagis qui
fuerint maleficos laudib;. et
maleficos bñficos. p̄fuit glo
riā me rebūtūr. Dic̄ aliq; cur
igitur xp̄ alius sermo dī leges
promulgauit. id quidē vixeri
indulḡ. enī suis discipulis. tal
letq; quid h̄im̄ possit augere.
quid minime dignitate; qd
si indulgere solet nouis qd
illi obtineat legal cupiēs alio
iter dñm̄tere. velle nāq; alios
maleficos supere. non dñe
id legis esse quin temoneat
stat. Si quis dī olimpias cōz
tamnib; misere v̄dicas. hoc
pacio v̄dicia cōpatitur. qui vi

cēndi modus null; ē fane ix p̄i
stadio sum̄. qd lōge dñmerit
est ritus. sanctūm̄ nāq; est p̄us
sum. non p̄missor corona dona
ri oportet. talis ē apud dñm̄ et
rādi oſtudo. cui cōstatuta sit
via cetero lōge diversa. adeo
ut non solū ipsa v̄dicia. qd et
vincēti m̄odus admiracōm̄ ha
bere plurimū v̄deatur. siq; dēm
qui succubuisse v̄cētur palmā
retulisse creditur. hoc dei est po
tēcia. talis celeste illō est statu
hoc angelorum sp̄ēctacūlū. Di de
re v̄deo v̄e ad hoc dea in calu
ille. suisseq; magis gaudiis ea
emollicere. v̄nam ei h̄m̄ fuit
abſcessum. nulla erit hoc apud
nos recordacō. idq; eo magis
inī quo amō tulern̄. qd h̄o n̄l
q̄ dñm̄. si dñm̄ v̄e et intel
ligam. p̄fertim̄ n̄i non ignotis
haec medio ut ex h̄is lucru re
firri posse. n̄i si manufacturā em
ac benignat̄ p̄fuerit. ioffruis
om̄is effla man? v̄nafuri. et si in
efflat qui sp̄ā maledicētis. in au
chorē cōmūna reddidit. sit e m̄
mia. nōne a m̄ in dictis h̄vies in
iuria affectos sp̄ēctasti. quo vul
tus sp̄ēctat. que inslent auda
cia. atq; v̄e libero eloquuntur
cōm̄ qui eā intulit. capite demis
so pūdoce multo effusis et tre
pidus terri sp̄ēct; v̄nū quid cō
minatores cōmemorant̄ aut
cōfūntas. qd si v̄lī tuā p̄mit

qui spia gladii acutus vel fusa e
tus cornicibus? sanguine in manus
respernit. et in offerto. si pisi p
em erat. cui rei testimonia est.
Et prius fratrem a manu occubuit.
is enim gloriosi adepti summo dilectione
in triquetrisim possum fecerit q
nece in mortali: quavis morte vi
tam trahit inferno. gemebu
dus siquidem et vagus ac trepidus?
tempore grise crinum pre se fere
bat. Quo circa Campani ob
noxiis inferior erit. nam qd ma
la illata tulerit patientibus domi
nō erit nec omni apud felia mā
sum-qd mulsum ab se contumiba
buerint-qud aliquantus incedit exi
pens-in bonis prava comutauit.
improbus vero fuit malignitas
plagas domi seruat. Etone et
Joseph erat in carcere conatus
cum interea incertus cultu qd illi pa
rolii inficias in splendida ac ma
gnifica domo dispareatur. qd si
alterus et duobus daretur optabu
vit huc esse in alieno. Ceterum
equite Joseph: te potius partio
fuscep tur in carcere detentus. qd
egipciis in teclo amplissimo di
uerfana-nam si virtusq; liet
animus inspectari. cernere Jo
seph late qd fidetius diragante
illa vero anima: puto sc: tristitia
solose et nescia prouba non rite
gnū in modico si visuisse si visa
virgo. Quib; oib; cognitae p
erph: ad malorum nos tolentia

gem? ut hac tantē patiētib; libe
rati futura beatitudine potiamur.

**Sermo duodecim⁹ Carnis
anā ne fecerimus.**

Xeitatus et sono ipsum
triduo: induit in coige
ru corp⁹ res de ac duchi
facile id enim prædictit qd concipi
scitie ḡha: carnē afferit nulli et
cur chalcedam. Et quæadmodum
dū nec potū vobis: si cibis atque
interdicit. nec nuptias respunt
si in cotinētā impi obuant. ita q
carnis habet dā esse mō em non
negat. si p̄dej̄as ex ea cupidita
tes id est necessitatib; excessum i
terpellat. qd aut carnis cum ha
bentib; esse Paul⁹ affirmet. au
di quæadmodum huius verb⁹ Chi
motixum cōmonefantur. Vino
in odore vtere propter floma
chii: et tuos frumentos iā quo
res. See sic⁹ hoc loco carni. ad
famitatem vult: nō ad luxū qd intē
petantib; pudenti. aliter enim nec
dici pudentia possit. si p̄ ea aut
flāmā succēderes. à igne cam
nū tibi redirebas ḡuocet. Ut au
te clausus p̄fessans quid sit ad
carmen copiſcias: tēfibera.
pudentia: qd quæadmodum illa
possint evitari: opulētis anīad
ūtate a ventri wediis et habebā
nō qd vestū ornatū rualiter: vel
delicata ſumerſos et eos qd vitā
per lugum et mōtmenū ducūt
attendit: sic vobis que dīpen

finile innotescit huius enim hoc non
ad hominum corporis vel alitudinis facti
tum, si ut probabile levius possint, et
venere invenire. Verum qui spiritum
invenient deliciae vniuersitatis eius
mori interquendam sollicitur aut
per eum equum parat validus est p
que vel sola consequenda: carnis eius
habedae est neque id valem ab eo
appetendum. In curiosum p
rea erit omni misericordia re
bus, hoc pacto nullus clausus est
vixit libidinibus gratulator: et
tari hacten somnolenta poteris.
Solum enim plena est vita, mil
persus ab insomnijs aliena, nam
quicquid modum somno possit plena
eum supradicata et frustra loqui
tur, videntesque prospere mil sanguis ita
et nos detinova huius pleniorumque
speciem, si quidem quis indeo ei
et turpius gessent, eademque illa ob
uersam sibi per risum coherent
in ore somno ergo factus turpi
et indeo aspergunt libidinum et pe
na quia pro scribere meruerit, quod
alii nobis evanire solet, quibus
obligantur ac seorsim diu, igno
rancia atque supradicta propterea sit
Ite et quod per quem somnium de
testantur, ubi vixit illuzibimur et
domicilio vacui, arguuntur cap
to et vero dum visitatur ierit som
no pleniorum nec dum late obstat,
sunt possit, cōpertum est et ita ut
brevis et somnia evanescent,
Exentiisque itaque primos sum huc

somnum-nam si dormitaciones di
ce deprehendit mores inter ipsius
et receptus est, quicquid vel ante
hunc die, huiusmodi erimus, siue ho
minibus, siue de omnibus capti fa
cilius ceperit ut nemo fieret a no
stro interclusus, si id facere libet p
bibiturus, nam si plurimi nobis
vigilii exuberaret, non tantum forte
te nobis periculi impenderet, vrbi
cum viris, et item aliis lumenibz ac
tempore, non fecis atque in profunda
nocte somnabiles reliquo adui
garet, vel summa nobis est opus ad
leisurem, vigilias, ne ea forte
subtrahantur quibus mederi nequeat.
Quem aliqz, nonne ipse somnium
et ex parte videtur et vigiles
est haec forsan ad hoc quod dixerim in
risu, dicam tamen. Sunt nam
omnes nocte meus somnium capi
centibus aut sterrenibus, familiari
si quidem facile ostenderem, si pos
set incorporare hic spectari substantia
eia, ut pleroque alter somno im
merito dypabolus, parentibus tristis
fossis viscentes rugulet, et dimi
piat quo intus inuenient agitantes
eis voluntati defissimis tenetibus
occhio summo et faciliter. Quippe
tuis quoniam certi huc oculi non
possunt, et omnibus subtiliter
astruum, sic enim a conspicari
licebit, qui homini fuerint pene
cupiditatisque origines, quae in modis
varie et somnium sompno spiritu
si prae sua luce extingua coepit.

167

Quocumque quoniam multi inhib
fuo credite capite res que hinc p
dicatur haudquam aduertere.
q; si me quis diligere et excusare
darem tibi; tibi decessare que
hunc apud nos hoc loco a di
cta sint aut gesta. si forte que
admodum se nolentis alioque solet
spectare in se in mea. predicant me
audirem. qd equidem nec de vni
us; sed duobus vni. puto enim eis
plures fore: quibus eorum que ipse
dixerit facias sic remittendi facul
tas in eis duxerat ea puerum
qui furentibus dñe obnoxia.
frustraque hunc locu adiungit. Dic
mihi ergo te dicere die vel prope
ta vel apostoli nobis plectit est. a qui
b; de rebus verbis fecit ei balbus
qd ruderem q; ut potest illi his ad
que somnante verba sunt facta.
eate hoc cum mulieres dixerit. An
enim a dñe somnus plurimi q; vni
nae vni somnus queat. si q; sone
captus. nec in ali quaque denec
boni p;stitutus. vnu qui patet vnu
vigilantiam seruat. q; multa in
eius capitis p;mitie effundit. nam
q; vnu s; computabit. a ratiōne; co
moditate precium oponet. a; q; q;
seu ipse viribus tuus ignominia
in osq; tabernacula. eodēq; et
sentientia interficit. iacto feminis
nullo dano vnu quatuor vel ad
profundū spatio. Sed surge cu
dem a fratribus huc sic dicitur
conuulsus auantur temulentam

excusata qua istiusmodi somno
lentia em auctor feminis tam au
tem superius non enim modo que
ex vino graviter. verum viliam
que cum ex vite huic curia. tu
vel dissimilis sopore fertur. Atq;
itaq; no solum locupletata vni
uitas. sed quibus res vel modi
et fut et tenues. velim esse admo
ritios. et eos maxime quos gta
minua deliciant. no enim fure il
la p; cibo vel animi renilliōt ha
branda sed p; supplito a to; me
us. Quippe non interea q; indeco
rus formosij gnis et modicis
et celo expletis non frangit in ob
lectu mīche ducib; sit. q; si hec
reb; aliquid inesse voluptato
enstinaueris. affer mihi quā he
ni a vng; et huius cōveniōtis
experiens voluptatem nullam ha
bres: deinceps et que illa sequuntur
nominis. Sitq; mihi interea de vo
luptate. que statim deflacet et flu
it. disceptatio simulac enim mis
simi cōmuniti fuerit. euobat omis
er eo septa locunditas cuiq; et
vomitus capillisq; grauedines
et lāguores inumeros annisq;
captivi et illecebros cōmemoria
ueri qd ipsi ad hoc nō debet nec
enim decipit paupertatis occasi
onem agere impudenter. Nec
aut p;perim. non ut omnino ne
gem obtinendū iter nos ēt nō
nunq; et cōnādi. sicut ibi nest
et huius interdicta capiāq; huius

De divinis

in cibum converti. q̄ colore temu
lēta a laetitia excreatuerit, vel
gentes intelligāt; xpianos nos
in modū deliciae facere. id ē mo
deste a tempore hiis vñ Exul
tate xp̄bia m̄q̄ de m̄no in tre
mōe q̄lis illa erit exultatio pm̄
nos sc̄i p̄nūcare - coare. et psal
mos p̄ feruilib; ill̄ cāterib; in
bucet. Hoc p̄ dō p̄p̄ a men
se aedit: q̄ dapes bñdib;one cō
plebit - n̄ p̄ca ad eum fuderis
cum spū de gentib; vñ. cū regnos
ab uictus cōmunicent: quo que
ris: cōuiusq; modū a terpen
tam ad bñb; sic ex triclinio dei
tmū efficeris: p̄ q̄ immode
nis a m̄temporibus elamorib;
bifurc. et plausib; dñm extulerit
f2eq; id bñvenienter hoc tem
po re alias cōuiuādileges: qui
potius corrīgēta p̄ te erit. q̄ se
hauit rō habuerit. Si enī pau
lus iquit cibū summis aut potū
fau aliquid ḡdūq; agnoscimia
in tñ laute facio te. Solēt nāq;
ty illū finit obculisti turpia
nō ob desideria: tu vñ laetitia ob
uere: illup a rōco de sp̄chū et
a sc̄cta magnificē: vñ a famili
e desolacō: et mala cōmūnē cō
sequitur: feruntur q̄ oīa temere,
omisso nāq; fonte purissō: ad
enōsu canale illud et hundētū
decurrunt. Qd autē cōm̄ sit in
reſte et p̄stitutē nomine corpō
tr p̄ter rogalo neunīt: q̄ eo q̄

ab furia obſolutus: quātum te
tua rei p̄p̄atiquātū etiā poſt
delictū māmūdū te vñ ſordida
tum bucas: nō ignoſte Jdei
fugire obſero adulteriū: q̄d q̄
vel p̄cearice temulēt. Quid
ſemē iacis vñ m̄b; et temelli
rus: quietiā ſi mēſem̄ freno: ab
ignominia tibi nec medio crem
futurus ē fructus. ſiquidē qui
ex adulterio naſritur et tibi de
cū a ſibi m̄iuriā part. noth̄
effectus et degener. adeo ut ſi uſ
læplo p̄ te refleto p̄monio ha
būdet. cum domi et urbis actio
m̄biutum in foro iudicatio: ex
adulterio: et ſerua natus. hono
re cauebit. Quo itē ipſe uſ vñrē
et mortuus priuatore ſi enim
mōrē obrenis extabūt tibi ad
ignominia monumenta. Quid
igitur vñ a turpitudine cōples:
qd ſeris. vñ tellus celestine cō
fumptum ē fructū vñb; ſterilitas/
plurimae: vñb; et m̄tetus genitu
ri p̄uenit. ſer fatigē babes mu
lierē adulteriſſe: nīſi eandē vñ
et obſtrūctis. vires ne ergo
et temulēta luxurias. et luxuria
adulteriū. ex adulterio homicidi
ipſo deterris. nō enim in p̄ma
ni ſucurrē quo id ſeeleis noīe
queā explices: quātū nō ex ſe
genitu enēat. ſi generidi m̄ter
cipit cauſam. Quid igitur dei vi
tupus bñficiū: q̄d eius leges

177

opere sua est quod p. benedicto est
oratio ei festalis et gignendis illis
spectaculis nostris obituum sanas
et sanas est ad literas portan-
tas trahita ad necem redire pati-
cerit qui illa ut compita magis
vel amaricibus suis fit vel argenti
plutus erugare: neque ipsa su-
cere abnuit: ingens sane in caput
tuum ogelsturni incendiis nam si a il-
li id facinus ascribatur, eis tamen te-
ipse auctor est ples: hinc postmo
dum iste ex fatus emerat. cum ple-
regit ut magno ab amato: et car-
mia machinatur: et vina sacra
ejus funditur et amatoria medica
metam: alia non omnia conponunt
Cum hac enim ac fata regi colluntur
ne et fiduciam habent: credib; haec de
monia: seruitute et multa fibi
ad voluntatem credere id negotiorum ar-
bitratur: et huius magis quibus uocatis
fit. quod non est ex habendo at ma-
lo ex posse: tolerabile modus etiam
omnes ita non in adulterio: sed in af-
fetti iuris omnes interficiuntur: ac
rebus perterritis plurime: de
moni uno eacore disruptaque ex
incediis ut alienis: agnosciantur
sibi sibi omni fine inducius bellis: et p.
piquoz visor: diri coeq cum pau-
lum dierum: Non in auxiliis: et laeti-
tibus: quod in ostendit: et emulacione:
supermodum: pueris ex illius
modi periculis: et temore: habebus
posse: et ingeniosis libris iuris: id est
in: Ut itaque huc uitare possimur?

xpmichiam: ut nos precepsis sit
cum eo manendum: hoc enim ibus id so-
nat: quod si nunc sit ab eo deficien-
tibus: videamusque undeque: p. non
cum scimus: et tu manifestus es p. cu
co plachis: Quod ut dixerit leproso
nous huc illi: personam induit: et
ut in amoris vehementia: et am-
orum nunc deficiunt: cōsum
et non exprimamus. si quidem
quod alii incluent: cum preferunt: cu
m fibi plena induit: et p. sibi
hunc itaque palatipmno: undeque
quod huius est plenus: quod riteque sit: et
si eius fuerint: et mores sunt ab
et vita: Quicquid haec: et illius inquit
hunc non habet: ubi caput rectum
ut huc ipse vel haec in re imitare
nam filii cibis erat sumendum: pane
et beatoe celebatur: si te suscipie-
tur nullus aderit: ad uultum ei: et a
summa: quod cum predib; iterabat:
ut lassitudine afficeret: si qd se
du naudicul: prim: p. puluis
lebat: si reculit: et herbis: cu
pilo refidetur: inquit: Ut rebas
p. et a vilionibus: documentis: et soli:
plerisque nemine subsequente: nisi
labatur: et cum reliqua ei: ex
statuque sit fatio: et tumefactio
affectionis: quod in cruce pressus: et
doloris: et ab domino illa humperies
ad instantium: sic annis inquit: cum
nullam feceris: ac: et corporis
am: et Christi indues: cu ea preferri
albeit: et voluptatis: parvum
et eiusmodi delectio: acerbiorum

Archaeological

quidam de se libidinosus que ut ex plenaria possunt fieri et accio nis supplicia seruit. nam quaedam o bium qui sit afflictus reatur vel i finis fibi ad potius expeditam for tibus nihil est plus capiet yali tatio. cum nequeat potius quod labo rat incoburare strigere. sic certe quod in defiderio videntur omnia ad necessitatem meritis. locum nunquam erit nisi arator affectus. qui paula se temule habet cunctis oculis et lastriuere evanesceret. Tantum igit ubi erit alibi capaces diu. quanto de non resuere possit. Quo utrum idu mentis quibus carnis obteg re quiescat. non contare. ne id illi epicio sit futurum. quod si remolle esse re tuo primis operis. bona eius offensio validitudine minima indu gentia dissolueret. Ut itaque op timi balteas ait tue vehiculum utque tutius natum reecho. gubernaculo inserviat. nimis facile ar ma gerat. curandum erit equo inobedienti agantur oia. nec etiam multa habundare si paucos indigere. fugi huius facit. sique deinceps civis affluens vel in offen sive vereri oia solet. qui vero minoribus sit fortunatus. iocundus est sp ectioni animo tolerabili manu as. quod quin nullus fuerit affectus. Non itaque illud erit appetendum ne qua nobis molestia offratur. quam potius ea inferte cupienti id facere ne licet optantibus quod

affe q̄t̄l alīn de nō possūmūfñfñ
cūm fñtrīmū-maiorib? zebus
parisfachis, n̄terfñlarijē otēt.

Sermo quippe ponamus
fratris scandala.

Si amadis quatuor pau-
lus eum diligenter p̄sti-
tuit ut sui exemplo que-
piam perturbari non possemus. Si
libet gratia fratrum tuorum tristitia ce-
perit. non obstat finis cantationis in
cecho. qui si mezzo afficiendo
non erimus minores per nos irrita-
biles. Et rursum id est neque aperte
bius vestimenta opere deinceps in facie
aliquod teneat sicut etiam in nefariorum
capitulum inveniatur. quatenus magis
spirituale hoc tempore suum ruinam pati-
atur. quoniam a boies constet sanctitate
te facies edibus longe p̄stare.
quoniam non parerunt gratia. si no-
stris tribus templis incepimus oppre-
sos. Circum spadem itaque ipsius
nos vindicemus nullaque vel tenemus
quoniam enim eus sumus p̄trae. Po-
test etenim vita huc nostra cum tra-
dio coferri. annos ipsi quoniam multo
oculis habebimus necesse est. ne
quoniam quoque id pacto ordine. ig-
norantiam scilicet fatus nobis ad ex-
euscacionem vel alitatem. per quam et per
nas datum sumus. cui ea nec venia
am metatur. Ceteras sane a li-
beris per insensitas deliquescentes. quoniam
in seculum modi illorum ignoratio.
nulla sit verba dignitatis. Bete
p̄tere a non omnium fuisse ignorata.

capti in et tamen aptera pos-
sunt exsulati. Nam si ignorat q̄
sunt neque aut cognoscit
paucabiles. contra vero si tecum
genit facili lateantur extrema
fusculina ferre signetiam si haud
omnino nobis ipsi terrimus.
sed conatus que abstrusa fut
re recordata cognitio attinge
recepimus a auxilium feret.
qđ quidem a paulo dixisse p̄bi
lipsius parat hoc modo. si
quid aliter senseris id deo et vo
bis revelabit. At cum ea que fu-
erunt nobis malitia sunt. p̄fere re
cusamus: nec illum sumus ad
iusto et habiture qđ et iustus ac
cidet. Nec enim ipso inquit ea
in parabolis loquor et videtur
non videatur. Dicit aliquis. Quo
pacto vobis crebunt qui videtur
marime siquidem cum specta
rent ab igne christi demones:
nec tamen temporebant. id illi
obirent demonium balteum cum
a mortuis cernerent evitatores.
non enim adorabant. qui morte
afficerent conabantur. Concluſ
vero nō iste: sed si vides barbū: cui
p̄ virib⁹ oīa fachūa fugitib⁹ at
de qđ defūit⁹ ſed qđ id q̄tis. qđ
pacto erit genib⁹ aliisque cum p̄
bus sit et simplex et agnitus deus
principio vixit in nulli locum in
pollemi creatori. cuiuslibet pa
tere p̄ beatitudine ininde nullā genitib⁹
illū aut cum adhibuisse. a ſtuta

um. ut te haberi non conne. Dices
forratisse? Quoniam pacto de quā
p̄a cognitio; alleq̄tur. qui nul
la sit sapientia inſtructus. At huc
qđ ip̄ nec sapientē in dicione nec
prudentiā incautū appellat. a
mutile ſi fuerit i bonis extermis
primitatus. ceteras loge rei fue
int̄tuī. a cetera euēlmo apprime
diligēt. qđ ſi pari ſtudio ſpirita
lib⁹ reb⁹ incubuit. quo ceteri
ſolet. nō abeo foris apud hui de
ſpecto. nā ei veritas ip̄a fit ſole
ſplenditior quod eius leq̄ ſequi oti
lenit. eo ſibi ſi paulo fuit attē
tio ſalutē euēlmo. qđ ſane ſup
uacanē videri nō debet. ſi qđ ē n
xp̄ia rea gemit. haudqđ paleſti
ma le ea vel agusto aliquo eob
terraz angulo circuſtribuntur.
Nōne t̄ ip̄ prophetā audib⁹ iſtius
moi de rigo p̄dicatē meoē vobis
n̄ fit a mino aduifqđ m̄ aſtem.
Nōne etiā intelligis hec dičia
vobis ſuille rebus oſſimata? Qua
ergo h̄i nam ne vobis ſit ha
bituri. qui cū videatur ventans le
ges cūchis elle ad p̄ficiendū ex
poſitas. nec t̄ h̄is ibi ſtude
ant. Dicit aliquis. iſtiusmoi ab ho
mine rufiſano et barbaro ducet
ris exigenda. nō eqdē a barba
ro ſolue a ruri uſſato. qđ ab eo
expugnari qui omnes babari
ſuperet et feritate. Cur enīm dicit
imbi ſi qua de re agatur rati
camus is. Si rea ſiat. n̄ obiecta

confutare novit: aduersario si vim patitur: obfuscare facta reque via astu et viribus: ne eam non ultra tenui afficiatur: ut ab ea qui spiritus sit non pari pru-
bentia vitetur. Porro cu lapidem
adorem venerabundus ac ducit pro-
deo: cu festos illi celebant dies:
cu peccatum fundier: verenique se et
tua numen fateretur: nihil vita igna-
nus vel corporis pro eius in
epitaphio videtur: at cu verum
ipso coquimus: quae est deo: nunc mihi
haec in hunc faciam sanum fabi:
nec frugis esse commemoramus: non
ita se res habet: non ita: cu in
terne dumtaxat hoc criminis erit:
quae ei in corib; vel facili: oculi us
tudinece oppianis: eos ne quo? Abrab-
lus fuisse et cypibus collocat: an
bus? nostrarum huius: id est
te clarus: Abrab: diversus vel quan-
to poetis ipsa et religio: multu
facilior: nris hys an Abrab: secu-
lantis: quippe: quibus: de nomine
est apud omnes vulgariter: et p-
municatus a pleris a finem me-
ipsum nach: et gentium opiniones
sunt confutatae et repudiatae. Accu-
bit enim gravis tibi bona fides
dum enim veritatem cognoscere in
struxi et sceleris sue dicimus: vni-
uersa efficerent: nec lex est villa
ad cuiusdam ei pro mulgata: p-
pleris nullus. nulla miracula: ro-
strinae nihil: aut qui eius ognis
cionem haberent: non multi: neque

aliquid eiusdem: quia erant omnia
rati in profidia tenebrosa: ob
securaque et turbida non constituta
ta: ita ut tot rebus aduersariis:
meandus ille: et ingens animus
vir: et talis otio et laetitia: et vice
tute exercita plerosque ad se imi-
tandū induire. Quod magiam
eo mirū videti debet: cu esset ex
terne buavis a humane sapien-
tia profusa ignorans. modum ei
haec elemēta litterarū invenit
verū consonantili: p sua virili oīa
opim: deo: et auxiliō tulit. neque
enī dicit pœst Abram: secum a
fuis maiorum accepisse religi-
onem: qui pœst qui pœst islamis
fuit. nihilominus cu talib? esset
ille progenitoribus cotius bar-
barus infus naœ fuisse: et in
barbaros emutitus: neminemq;
baburili: domi religiosis i studio
rem: tantu reliquo q: vel leges
aceperissent a pleris: pbitate
antiquitatem nec dicit lat pœst.
Cui illus quoniā spiritus: perfid
fuit? pfectib; lomis nec cure
missu impeditabat. Quicq; pterea
Abraham: nomine quis Abrab-
lus tibi fuisse. adeo q; claruit
ut tu: Sacerdos dicitur: neque
enī fieri poterat ut qui casta et
cōtinent vitam duceret: et temp
tu haberes. Cu itaq; intelliga
mus: et quadā pbat consuetu
dine. quo d semel seminā firmū
ac stabile seruandū esse: et nre

60

erit p nos actioes circumspecta
de ut vite melioris proficisci na
cita mut. nec tunc pcedit ut sup
plana a quo quis levius engat. a
frustranda cur hanc sanitati re
stituatur illa ad se iam fieri fudic
reos est. sic enim haec sententia
sancte facere videntur. qd se letitiasens
seru qd vniq; dijpsa cōm; diquāt
Qd ille equidē te a calamico fu
digeri cui cū futura supplicia cu
re et deler. quo ue sit pachio deu
ociliad. aliqui penas deposcas
p quib; et tibi remittat habeun
da fune illis ommissis quo si
mōrem redditur. Discret aliq;
Quid ergo sunt ne bec gentili cui
qd a infidelī renuntianda. qd etiā
velim nō solū gentile hoīe in ea
te bec cōmonestatis. qd triplum
ut recti vias si qd gentilis filie
vite tue in orbis p̄fessis nō medi
ocrit ex hys fuerit offensus. ad
huc abī qd respōtendū sit cogi
ta. nā si qd re alia offendat. nul
lā eris ob id tacitū redditur
at si ex p̄mis tuis facinorisib; fue
rit offensus. tis sane cōferven
yf extremū fbitur. eo magis si
te quē forte reb; celestib; fbitur
te cōspicabitus. mortalis p̄nt
b; videt in huius ante responsum
teq; eterna incēdia. Cūsm odi
it aq; cupiditatis insinulatio q
va mōtione qas excoqitādā ē p
ferri cū gentilis filie tuis flagici
p̄spectu. hys te sit verb criminis

turg. Tu qui iudicis illud horribile operis. cui punita hoc non aspernaris. si immunditate septem cur mortem non parvias. si celestis imperij amore conquis cur non banc vitam eternam. Mihi usmodi ergo obiectasti. cogita quod sit per te reddendum eoque magis instabat. ut te videre ad pecuniam rum iacharam eremebundum. et ad oboli vini lucrum letum et huiusmodi balteos. aliam pro temni argento venale. Nec sit iniquum. tunc sunt que gentilie offenduntur. Quocumque si cure ubi tua est. salverit per huiusmodum non verbis. sed rebus actionibus; redditu. quoniam ob iusmodi gentilium hominis quesito neminem. nemo vnguis deum male dicit. et in effusione qui ob vita penitatem vbiq; offenditur. que eo erit per nos emendanda. ut reliquias ab iusmodi peccatoibus corrigamus. queret enim gentilis. unde fieri certius. post futuri deum toleratu facilia impetrasset. Ecce tu qui christi hanc fidem a maioribus tuis accepisti. si ergo in hac tam probata religione educatus. mil tam ea dignum pro beneficiis facias quid ipse ad hec dices. Scire. offendit me tibi plerosque. alios qui libe me confidant. vitam agere qualiter quam a deo gratiam. Promite non te pudet cum ex confesso christi annus sis. gentilium hominem ab

alios ramificare. quia si nequitas
ipse aliquo inducto spianum te esse
conderet ut mox ille dictus est
quod ubi necesse est a morte ad
ire. et solitudinem infestari. si ei
fieri non poterit hominem in medio
urbibus diversantem. eti hanc
sitatem et sapientiam adipisci. per
maxime erit utrabe spiana res
publica incusanda. eo magis si
futurum est. ut relichia urbibus nos
ipsoe in secessum aliquid conferat.
Id modo velim hominem affrenare
vocem literas et teum balitem
posse ut dicis. hunc vestre sapi
ente statere. Quid ad hoc duc
ris nullus est in punitarum habent
qui aut pudore locutus. Longe
enim se aliter habent divina impia
a hic splendeat mortuus utri coram
urbibus non montibus dicitur. aut pro
solitudine aliqua latet. Et
dixerimus. nonne eos qui montes si
bi ad habitandum elegent nonny
potest. quoniam ut urbium iudas explo
remus ut turba inde alegerit. Ob
secro itaque ut illud quod in remontis
fimae locis extretur sapientie
studii. ab nos vel in urbibus era
bucamus. ut cunctates et locutus
quicunque hoc pacto excolat. sic
et gentiles reduci in viam poter
unt. et offendicula submouent.
ab eo ut huius ratione inoffensio
cupient. et tibi mezzo no pluimus
vendicare. et vita huc tua est p
te contingenda. et quacquerfus

illustrata ut huius tuis optimis
facinoribus prospicere teum celestis
patrem efficiant laudibus. nosque
ea gloria quod explicati verbis haud
sat per merito. poteris possimus.

Sermo enim. Ut diligamus
omnes etiam occidentes

Diximus non sibi sed in
iustis. voluntatis vel ostendit
ab hac dico. etiam in officio
procurando. neque nosque expiari
dictum illud vulgariter a frigidu
vulnera. quod dicit luterus. Amorem. pa
se quare me coletem. Et illud. ut
textus nubis oculum excusserim
qui nocturno me latere inservi. De
moni dicta fuit hinc publicano
quod potius. vel gentili obdignitatem
digna. tu vero quod sis ad amplior
rem quandam rem publicam accingi
et celo inscriptus et in auctoribus
videtur esse obnoxius legibus.
Iocatio enim huius vestris tempera
tum est. et huius atque amore ab
torrentibus plurima sunt in gratia
et in uolentibus reuocandi sunt ei
et huius nobis in membrum batti. qui
membrum si fuerit a reliquo cor
poterit reuolum. et enim omnia fa
cimus. viresque et animu in aqua i
tendimus. ut ad puerum copulam
reuoemus. Alioceps. non est puer
cum quodpiam uolentem ad nos
amandu. petimus. Quid si tubet
deus eis forte ad prandium inti
tant eos quod nequeat videre reddere:

ut collatum illud in alterum au-
gesceretur minus longe magis id
est in amicitia seruans pum. siq
tem qui alienam in se leniuelē
fiat mutuo amore compensat:
vixem reperdiit at qui alium
in se amorem promoverebitur. nō
si nullam reddat amoris viell
tu dinem deum astuet pro ea
in se leniuelenta obligatum.
Hoc ista omittam. sib[il] vi
tebitur aliorum operi in fungē
de officio indigere. vñ a h[ab]i in
uā diēt ad amādū etiā cōpelle
bi. q[uod] te oderit. Ele igit[ur] ubi flu
dū p̄stibū est. negligentiā iste
nō neq[ue] id dixerit eo fore quē
piā negligendū quo sit. et ex
pro affectu et validicie corrup
tus. siq[ue] cū amore refrinxit: nō
b[ea]tū est. q[uod]q[ue] refoue algenerat in
calidat. Quid si ne fo[re]as quād
biet aliquis incaluit: tum rati
tute vacabat: quid si images al
goris contrabancū frustis is p̄
ima ubi maiori fugientibus.
eo q[uod] magis dei te lectoris ē ar
guet. q[uod] si et amore matuorū: p[ro]p[ter]i
discipuli dignostitur. In eo ei
in q[uod] signoscemissim o[ste]s esse rati
disceipuli. si vos ad inuicē dilepte
ritis. cogita quād illū sit laudū
si odī amore cōpensat q[uod] ipse et
dīnotū? amore se oidentes cō
plēctabatur. p[ro]p[ter] h[ab]itū et patrē
pretabatur. q[uod]to q[uod] illos mīr
mores spectasset. tūc magis

illorum curam suscipiebat. di
censiq[ue] exclamabat. Non opus
habent qui prospera sunt vali
tudine mediceo. sed q[uod] mala. Quā
etiam mensa eadem a peccato
sunt et que a publicanoe. digna
batur: q[uod]to q[uod] magis fēi daicō
populus ignorātū et prob[abil]e
skeptabatur. eo maiori sibi et eu
refuit et bono. Hunc itaq[ue]. et
ipse nimē aet[er]non enim parui
hoc virtus. facienda est. qua si
ne ut Paulus ait: neq[ue] martyris
ipſi multum tuo placet potius
fantis. Et igit[ur] diperis requiri
te eum coleris. cui ipse fuerit ex
ofus: id enim vel maxime debet
odienti amorem: accedit etiā
q[uod] nemini licet amantem se obis
se statim: quia et si beluarum sit
quisvis similius amat. q[uod] se
leniuelenta profisque tarthoc
enī inq[ue] ethni ci fūntū et publi
cam: q[uod] si quisq[ue] colentiu se co
lit: quo non cum adamant qui
pro odio amore respondat?
Idigit[ur] velim etiā ad eum in
plū prefatis abrasaq[ue] i cor fre
quens? illiusmodi: non desinā
te amando inseparari. q[uod] dū me
odio babueris hoc pacto otto
uerias sed abio. nā siue ex flag
itate eiusmodi modib[us] occūpem
v[er]e. q[uod] in amore p[ro]p[ter]a et vis
et fauore modeab[us] Nōne etiā
spectasti vngū q[uod] turpi libidinē

betinetur: vñ ab adulterata thū
liuera: inumeris contumelias
affectionibꝫ eduntur pleriqꝫ et con-
spicuitur qđ igitur: nñ amio iꝫ
nomina solutus minime: qui
magis incēbitur. Ecce sane lou-
mili a ihmo gen̄e femelle post
qđ libidinate sunt factitiae: qđ ve-
ro inimicis afficiuntur: possunt p
fēpe maiores suos recensere illu-
stres a clara vīrosc̄ familiis
nobilitate predicare nō mechō
arem. non tñ idcirco vel libidine
extincitur: vel defertur: quā amia-
re acceptant. Proinde nihil nō
pudet eā quā demoniaḡ am et
habere vīmereditur: non exihi-
mari in diuinū posse celerium
trifueri. expugnareq; huc pa-
cho vel demones posse. Nonne e-
nam nostri demonē illu impuris
instaret vel enīq; sit odio ha-
bitus ad se trahat: et mēbrum
vndicit nostrū qđ quēpam o-
derit. quo negligēto vīctoīe pal-
marū prodiit: id est fratr̄ qui
in palme morem in mēbū astat
qđ tibi si vīcē futuris in pīmū
si vero negligēto fueris sine
palma abibit. Define itaq; de
moni ē illud. primum: si me
scilicet odent frater: hanc qua-
qđ huc mībi spectandū tulera
quo bīchō mībil est fiducia: itaq;
nō nulli eam animi cruditatem
futuris īgeniis aferibāt mībil.
tñ ipē exstremari: vel abieci?

bici vel infamia: et imitatis pōl-
ficio: qđ mībi lgemiscentū cōfēo
qđ vīcia buxīa vī turbis: porcōra
et īsolefēre et cettro et aspernā
maḡi apud vīos esse apparet
et clārū vīri officiū. qđ equidem
nō fecit ac p̄maḡis demonū
laqueis halendū duxerū: eo
magis qđ vīlū pleriqꝫ de nīni
malignitate bñ opīmari. ita fit
ut deleri eiusmodi neq; tñ haud
facile possit. Audīm̄ ego: nō nul-
lo suadē sollicito: sed non vītra
eos achīse: qui vel fēmel nullam
fun habuerint nō ētq; ēn fibi
dīs tuas glōcie dūnit. quoc̄ēs
nāq; hūc homines cōspurrunt
quoniam alpērātā fīent: quibꝫ
mībil nimis ipē et opīm ferre et
subuenire non ītrūmis: Ita
itaq; illud in ore habuerimus
nū scilicet posse odio te halen-
tes cōuenire. qđ nī illud vīspatū
haberas vīlūmēte quire te tui pā
tūfīcere cōtempore resiquia al-
terum. Crītī bisapulū dicit: a
leaq; demones utq; pīmū illis
claros homines facit et illustrat
ita secūdūm hoc obſeruat: et rībi
cōbō redidit. Ecq; et Moyes
adīmācōm̄ habetur: qđ deo vi-
cente. Vītē me ut iustus cōrā
illorū mībil est passus eo et respu-
ere. qđ se fūffent: fēpius et alpētā
ēn potius respōdebāt. Si dīmī
seris eis pacētū dīmīte: fināt
tūme pōe. Etat is sane dei et aīc?

et imitator. **E**cce itaque nobis id
laudi tempos. quod potius force ob
tur priuatum et ostendendum.
neque illud usurpemus quod dicit
vulgo solet. **E**t omni ego cōtemp
tui habebam et plurimos. quoniam
truncum etiam oculis et irribendi p
nos et cōprimendi. qui verbis
istiusmodi erantur quātoquā
tem in hīo se iactant. quoziam
potuerit oportuisse. **Q**uid mīque
dīc mihi enīiam bonūmē
cōspicuum cōfuso quem neq;
infideliem cōfusus cōspicuerit. at
quid cōspicūs dixerit. quā vīsq;
ad eo hīc et si lordidū et formē
dilectit. tāto q; est amors plectri
tua. ut tuus ḡtia mortuus fūcīt.
tu vero cōtē de cōtū ad modū in
přesnari effectū. et nichil ad
misibilem respūs. dīcūmbi nō
dum adhuc qualia in eum ver
ba iactas. aut qd̄ audiebas fīa
mus. qui et crīs fit membrum
et eiusdem ac de omnī corpore
genitricē procapite habeat.
pro mensa et veste pro q; luce
et sponso ac tēnum vīnūfero
loco ducat. **E**t q; bunt solum
sed atios plorosq; maledictis
offendit. **C**onnam triam a dei
ne infamit. rē cognoscit fratrem
et dilectum suum dicit esse. et
animi vītitudine labōrit. quā
potius longe hīo aliena bunt
in modum profare. **S**untq; dei
stām benisvolentia te complecti

vel si cōntata a te patiar repulsa
hoc p' aucto a fratre (uerificare
vnesq; hanc in dei laudem vi
tam: et future beatitudinem non
eris immunitus.

Sequitur Secundo Quatuor
decim⁹ De carnisq; ipsi⁹ David

Venit ad modū cito vi
talē cōtentatur quē
mortales dī illa subūmī
fluit. sic et si homines actiōm⁹ ad
mitatā: spūpōnemur quo pax
et bona opere⁹ habunda
būtus. quibus cōtra si carceri
mūs. idem a nobis spiritus au
labit. quo dīstitutus: necesse est
area regerendas claudicari
Si quidem spiritu hoc deceper
te. impurus succedet. qd̄ liqui
de potest in **C**aule cognoscere q
spiritu quid refert si non ad eo
ipsi⁹ virginem quemadmodum
Saul vīgebatur: quāto ex ma
lefactis ipsi et flagitiis et angi
tūr et strigulamur? Opus ita
q; nobis dauidca cibaz. ut ai
me diuina carmina cum a ḡpte
ta-tūm bonis actiōib⁹ desumpta
meinamus. he: un vīnūmo
to regiūmū. vel dauidca cant
io occēptio. vel optime nūtio fa
cilioribus non fecit demonem
impugnabim⁹. ac **D**auid sole
bat **S**aulis vīfamī leviter. erit
q; eiusmodi nobis ad iustitiam
medela. **Q**uin etiam demonū fu
ros efficiat q; cōtabit et cōle nob̄

ponit suggestoribus inib[us] ipia ab
malis habitu. videntur enim vel
incho statim impurices illi et
maleficis ex his nefariis fugi-
gestionibus ad laudabilem aliquod
fameam convertantur. cumque nos
videmus imos p[ro]stare et timo-
re proximo vacui erut a curia. In
circo re lene gesta: canticum decan-
tem? aut dem omnia illa vel regale
tessimum propulsorum scelus. De
mones quidem non procul p[ro]ua-
re non celo possunt: qui iungent
plerumque nos expugnare: virgi-
les tamquam sobrios ad celos ca-
pessentes quibus deliciae a se-
lere plenius destinatur. nam qui
velias delinqut vel sponte fuit
destituta p[ro]terea neque veniam
ab hys neque infelicitate p[ro]me-
titur. Incinamus itaque ait hoc se-
pacho habet. cui alia facies sit
tremaz scripsa et dantica. et ita
ut os canente mente erudit.
neque enim tenet illud et ergo sum
videtur beler. siquidem cu[m] ligiam
ad cantu instruimus. p[ro]p[ter]ebit a
nimam vel co[n]tra sententem. non
salmem canentes illi initari. Quia
et res neque id soli utilitas esse
queruntur. quin et plenaq[ue] alia q[ue]
nobis co[n]ducere referemus. diffe-
rit qui p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a ille non solum
futuro sed et visibilibus hys deq[ue]
invisibili celoz strucitur dispu-
tatio. cui patienter tibi respondere
vtr[um] hoc genium eodem sit statu